
 

POLSKA 

STULECIE 010ZYSICANI 

NIEPOOLEOLOISCI 

 

Uchwała Nr L11/364/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 lipca 2018r. 

w sprawie upamiętnienia 100 — lecia odzyskania przez Polskę  Niepodległości 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.1), na wniosek Wójta Gminy Kwidzyn oraz Przewodniczącego Rady 

Gminy, 

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W 98 rocznicę  Plebiscytu na Powiślu, Warmii i Mazurach postanawia się  upamiętnić  

100 — lecie odzyskania przez Polskę  Niepodległości. 

§ 2. Dla uczczenia 100 — lecia odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

98 rocznicy Plebiscytu na Powiślu, Warmii i Mazurach postanawia się  zorganizować  cykl 

wydarzeń  promocyjnych i kulturalnych w miesiącach od lipca do listopada 2018 roku 

na terenie Gminy Kwidzyn. Harmonogram wydarzeń  towarzyszących stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejszą  uchwałę  przesyła się: 

1. Prezydentowi Rzeczpospolitej Polskiej. 

2. Marszałkowi Sejmu RP 

3. Marszałkowi Senatu RP. 

4. Posłom na Sejm i Senatorom RP z terenu Powiś la. 

5. Wojewodzie Pomorskiemu. 

6. Marszałkowi Sejmiku Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 	A\ N 

t 
Zmiany tekstu j nolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszo 

Ja*  
Tv 479 


	Page 1

